

Cēsu Pilsētas vidusskolas karjeras attīstības atbalsta pasākumu plāns 2023./2024. mācību gadam

Cēsu novada pašvaldība
(sadarbības partnera nosaukums)

N.p.k.	Karjeras plānošanas tēma un nozare	Pasākuma nosaukums	Pasākuma apraksts un nepieciešamības pamatojums	Dalībnieki	Norises laiks
1.	<i>Pašnovērtējuma veikšana Karjeras vadības lēmumu pieņemšana</i>	<i>Karjeras atbalsts bērnam un jauniešiem</i>	<i>Pedagoga vadītas nodarbības par karjeras vadības prasmēm un kā tās pilnveidot ikdienā. Mācību stundu procesā tiek integrēta karjeras izglītība. Pedagoģa karjeras konsultanta vadītas karjeras izglītības mācību stundas. Visu vecumu skolas audzēkņu grupām, mācību procesā ir integrētas caurviju prasmes, kas ir ļoti svarīgas karjeras vadības prasmju apzināšanā un attīstīšanā. Pamatojums- 2023. gada skolēnu tālākās izglītības interešu izpēte.</i>	Skolas pedagogi un skolas vadība	<i>2023. gada augusts – decembris 2024.gada janvāris – maijs</i>
2.	<i>Izglītības iespēju izpēte Karjeras lēmumu pieņemšana</i>	<i>Karjeras atbalsts bērnu un jauniešu vecākiem</i>	<i>Speciālista vadītas nodarbības par karjeras vadības prasmēm un kā tās pilnveidot ģimenē ikdienā. Nodarbības vecākiem bērna interešu iepazīšanai, savstarpējās izpratnes par bērna karjeras lēmumu nepieciešamību veicināšanai Pamatojums- 2023. gada skolēnu tālākās izglītības interešu izpēte</i>	<i>Cēsu Pilsētas vidusskola 1. - 7. klašu skolēnu vecāki Cēsu Pilsētas vidusskola 7.-9. klašu skolēnu vecāki 12. klašu skolēnu vecāki kuriem ir interese par ģimenes atbalsta veidiem bērnam karjeras izvēlē</i>	<i>2023. gada augusts – decembris 2024.gada janvāris – maijs</i>
3.	<i>Izglītības iespēju izpēte Karjeras lēmumu pieņemšana</i>	<i>Karjeras atbalsts profesiju izzināšanā</i>	<i>Skolēni apmeklēs dažādu jomu profesionāļus, iepazīsies ar darbu un darba apstākļiem. Saņems plašu informāciju par profesijām, izglītības iespējām un izmēģinās savas prasmes tajās. Pamatojums - 2023. gada skolēnu tālākās izglītības interešu izpēte.</i>	<i>Cēsu Pilsētas vidusskola 8.-12. klasu skolēni</i>	<i>2023. gada augusts – decembris 2024.gada janvāris – maijs</i>